
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  583 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Polizia Locale

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA 
DOTAZIONI PER LA POLIZIA LOCALE E AFFIDAMENTO 
ALLA DITTA LA TECNICA DI BUSTO GAROLFO

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

31/10/2017

 603

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI31/10/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 583 DEL 31/10/2017 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA DOTAZIONI  PER LA POLIZIA 
LOCALE E AFFIDAMENTO ALLA DITTA LA TECNICA DI BUSTO  GAROLFO 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA VIGILANZA 

               

 Dato atto della necessità di procedere all’acquisto di dotazioni per il personale della Polizia 
Locale quali cavi USB e schede memoria per fotocamere digitali, chiavi USB e timbri per agenti e 
Comando di Polizia Locale come meglio dettagliato nell’allegato; 

 Visto che l’importo per la fornitura ammonta a complessivi € 363,80; 

Dato atto che trattasi di affidamento di modico valore, inferiore a € 1.000,00 ai sensi del 
punto 3.3.4 linee guida n. 4 ANAC di attuazione del D.Lgs. n. 50/2016;  

La fornitura di cui sopra viene affidata alla Ditta La Tecnica Snc di Busto Garolfo per un 
importo di € 298,20 oltre IVA 22% per complessivi € 363,80 tramite il piattaforma digitale Sintel 
E-Procurement ordine n. 90292438 del 30.10.2017;  

 Dato atto che ai sensi della legge 136/2010, sue successive modifiche ed integrazioni, il 
Codice Identificativo di Gara è [ZD62084C83]; 

Verificata la regolarità della certificazione DURC; 

Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 
 
Dato atto del rispetto del principio di rotazione delle aziende.  
 

 Visto il Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 52 del 
20.12.2016;    

 Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto 
Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 
 

Visto il Decreto Sindacale di nomina dirigenziale n.3/2017; 

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 18 del 29.03.2017 di approvazione del 
bilancio di previsione dell’esercizio 2017 e dei suoi allegato; 
 
 Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02.05.2017 con la quale si è 
provveduto all’assegnazione definitiva dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2017; 

DETERMINA 
 



DETERMINAZIONE N. 583 DEL 31/10/2017 

 

1. Di affidare, per le motivazioni esposte in premessa ed interamente richiamate, la fornitura di  
cavi USB e schede memoria per fotocamere digitali, chiavi USB e timbri per agenti e 
Comando di Polizia Locale come meglio dettagliato nell’allegato Locale alla Ditta La 
Tecnica Snc di Busto Garolfo  per un importo di € 298,20 oltre IVA 22% per complessivi € 

363,80 di cui all’ordine Sintel E-Procurement n. 90292438 del 30.10.2017; 

2. Di assumere l’impegno di spesa complessivo di € 363,80 IVA ed ogni altro onere compreso 
al cap. 3121/56 CPC U.1.03.01.02.999 missione 3 programma 1 del bilancio del bilancio di 
previsione dell’esercizio in corso, gestione competenza; 

 

3. Di fare espressamente presente che tale prestazione sarà esigibile nell’esercizio 2017 dal 
giorno successivo alla fornitura; 

 
4. Di dare atto che i pagamenti avverranno entro 60 giorni dalla data di ricevimento della 

fattura al protocollo dell’Ente; 
 

 
5. Di disporre comunicazione alla Ditta La Tecnica Snc dell’impegno di spesa, della copertura 

finanziaria e del CIG [ZD62084C83] del presente provvedimento, una volta divenuto 
esecutivo, con l’avvertenza che la successiva fatturazione dovrà riportarne gli estremi; 

6. Di dare atto che la liquidazione avverrà tramite apposito atto del Responsabile del Servizio a 
seguito di presentazione di regolare fattura; 

7. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione da 
parte del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria.  

 

 IL COMANDANTE  

            Dott. Antonello GRASSI 

 
 

 



1

Report della Procedura FORNITURA
DOTAZIONI E CANCELLERIA

PER LA POLIZIA LOCALE
n. 90292438 effettuata da
Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  2
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  2
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  3
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  3

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 90292438

Nome Procedura FORNITURA DOTAZIONI E CANCELLERIA PER LA PO-
LIZIA LOCALE

Num. Protocollo 1763683

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 30192700-8 - Cancelleria

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

Antonello Grassi

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto

Modalità offerta economica? Valore economico



Report della Procedura FORNITURA DOTAZIONI E CANCELLERIA PER
LA POLIZIA LOCALE n. 90292438 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Base dell’asta n/d

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 23 ottobre 2017 11.48.31 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

giovedì 26 ottobre 2017 12.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale LA TECNICA SNC

Login 10423360154

Indirizzo e-mail latecnicasnc@pec.latecnicabustog.com

P. IVA / Cod. Istat 10423360154

Indirizzo CORSO MILANO 21, 20020 BUSTO GAROLFO (Italia)

Numero telefono 0331568197

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1508847939468



Report della Procedura FORNITURA DOTAZIONI E CANCELLERIA PER
LA POLIZIA LOCALE n. 90292438 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore LA TECNICA SNC

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 24 ottobre 2017 14.25.39 CEST

Prezzo offerto 298,20000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Grassi Antonello

Login grassi_a

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331569005

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome LA TECNICA SNC

Login 10423360154

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) LA TECNICA SNC (10423360154)

Indirizzo email latecnicasnc@pec.latecnicabustog.com

Num. telefono 0331568197

Commento all’aggiudicazione AFFIDAMENTO DITTA LA TECNICA

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.



Report della Procedura FORNITURA DOTAZIONI E CANCELLERIA PER
LA POLIZIA LOCALE n. 90292438 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 583 DEL 31/10/2017 
 

OGGETTO: 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA DOTAZIONI  PER LA POLIZIA 

LOCALE E AFFIDAMENTO ALLA DITTA LA TECNICA DI BUSTO  GAROLFO 
 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO 
Città Metropolitana di Milano 

 
COMANDO DI POLIZIA LOCALE 

Piazza Concordia n. 3/A – 20020 Busto Garolfo (Mi) 
Tel. 0331/569005 Fax 0331/567484 

Indirizzo web: www.comune.bustogarolfo.mi.it 
E-mail: polizialocale@comune.bustogarolfo.mi.it 

                                                                              
 

    Busto Garolfo, 23 ottobre 2017  
  
              
              
 
OGGETTO:  Richiesta offerta. 

   
 

 Con la presente si richiede la vostra offerta per la fornitura del seguente materiale: 
 

- n. 10 quaderni righe 96 pagine numerate 31X24,5 cm; 
- n. 10 USB 2.0 8 GB; 
- n. 4 timbri autoinchiostranti Agente Polizia Locale _______; 
- n. 1 timbro Comando Polizia Locale Associato di Busto Garolfo e Arconte; 
- n. 3 schede memoria per fotocamera digitale; 
- n. n. 3 cavi USB per Canon Ixus 185. 

 
 

 
Distinti saluti.  
  

 IL COMANDANTE  
Dott. Antonello GRASSI  

 
               


		2017-11-02T10:35:39+0100
	GRASSI ANTONELLO




